Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 8975/2017

Sugere ao Poder Executivo estudo
para troca de Lâmpadas em postes
da Avenida Cândido Zanata na
Glebas Califórnia, neste município

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que seja realizado estudo para troca de Lâmpadas em postes da
Avenida Cândido Zanata na Glebas Califórnia, neste município

Justificativa:

                Moradores que ligaram neste gabinete disseram que desde o mês de
outubro estão às escuras. Já ligaram na prefeitura, fizeram protocolo e até o
momento o local continua as escutas, são 12 postes com lâmpadas queimadas
e dois postes estão sem suporte que foram retirados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de novembro de 2.017

Celso Ávila

-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”